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Servizio elaborazione dati ed organizzazione NUOTO VALDINIEVOLE Software GESNUOTO by M.L. 
 

NUOTO VALDINIEVOLE 

 

Comitato 
Regionale 
Toscano 

 

Classifica Atleti 
3^ PROVA CATEGORIA PROPAGANDA CONCENTRAMENTO UNICO 
LARCIANO  30/03/2025  -  30/03/2025 

 
                 LARCIANO  Domenica 30 Marzo 2025 A .V. 09:00 - I.G. 09:45                  
                                Base: 25mt - Crono:  Manuale                                
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Rana UNICA (All,Rag) Femmine Turno 1/Gara 1   (S erie)                        Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BELLUCCI        Novella              AL 2015 AQUATICA SSD                         1'01.00        * 
  2 ARAPI           Emily                AL 2015 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'01.20        * 
  3 RICOTTI         Clarissa             AL 2015 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'02.20        * 
  4 SUATONI         Giulia               AL 2015 NEW TEAM GIANO ASD                   1'05.30          
  5 CECCHI          Marianne             AL 2015 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'12.30          
  6 SETTESOLDI      Matilde              AL 2015 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'17.30          
 
  1 SARRI           Marta                AL 2014 AQUATICA SSD                           52.10        * 
  2 BARTALUCCI      Adele                AL 2014 AQUATEMPRA SSD                         53.60        * 
  3 SGAMBATO        Sara                 AL 2014 NUOTATORI PISTOIESI                    54.60        * 
  4 IULIANO         Allegra              AL 2014 CHIMERA NUOTO SSD                      54.70          
  5 ARCHETTI        Maria Nalan          AL 2014 CHIMERA NUOTO SSD                      55.30          
  6 BELLINI         Agata                AL 2014 AQUATEMPRA SSD                         55.90          
  7 ZAMBONINI       Chiara               AL 2014 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 57.00          
  8 BUFI            Federica             AL 2014 NUOTATORI PISTOIESI                    57.90          
  9 LA COLLA        Giada                AL 2014 AQUATEMPRA SSD                       1'00.20          
 10 PACINI          Camilla              AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'01.00          
 11 ROSHANZAMIR     Anna                 AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'02.00          
 12 BANELLI         Alessia              AL 2014 AREZZO NUOTO                         1'26.40          
 
  1 NINCI           Sofia                R  2012 AQUATEMPRA SSD                         42.80        * 
  2 MAGNANENSI      Valentina            R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                      43.60        * 
  2 BALDI           Alessia              R  2012 NUOTATORI PISTOIESI                    43.60       ** 
  4 FALORNI         Lisa                 R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     44.90          
  5 FALCIATI        Gaia                 R  2012 AQUATEMPRA SSD                         45.10          
  6 MARCONI         Sofia                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     46.30          
  7 MICCINILLI      Vittoria Zoe         R  2012 AQUATEMPRA SSD                         47.70          
  8 PACELLA         Agnese               R  2012 AQUATEMPRA SSD                         48.40          
  9 VECCHIONI       Emma                 R  2013 AQUATEMPRA SSD                         48.80          
 10 SALVINI         Eleonora             R  2012 AQUATEMPRA SSD                         48.90          
 11 GHILARDI        Emma                 R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     50.20          
 12 AGNORELLI       Camilla              R  2013 UNIONE POL POGGIBONSESE                50.40          
 13 ROMANO          Anita                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     50.80          
 14 ROCCHI          Adele                R  2012 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             51.40          
 15 BASSOTTI        Margherita           R  2012 AQUA SPORT SSD                         52.70          
 15 GIGLI           Beatrice             R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                     52.70          
 17 MARETTI         Elisa                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     53.50          
 18 FEDELE          Giorgia              R  2013 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 53.80          
 18 PIGNOTTI        Gemma                R  2013 AQUATEMPRA SSD                         53.80          
 20 PARLANTI        Francesca            R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                     54.10          
 21 ROSADI          Flora                R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                     54.20          
 22 CUBATTOLI       Giulia               R  2013 UNIONE POL POGGIBONSESE                55.50          
 23 DANESI          Giada                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     55.90          
 24 MONTICINI       Marianna             R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                     56.70          
 25 PENNELLI        Elena                R  2013 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 57.20          
 26 SQUILLONI       Lara                 R  2013 AQUATICA SSD                           57.50          
 26 NUTINI          Diletta              R  2012 AQUATICA SSD                           57.50          
 28 DELLA SALA      Sofia                R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                     57.80          
 29 NECHITA         Beatrice Giorgiana   R  2013 CO.GIS NUOTO - PISTOIA               1'01.10          
 30 GALLUZZO        Tea                  R  2013 CERTALDO NUOTO SSD SRL               1'02.20          
 31 BERTINI         Asia                 R  2013 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'03.20          
 32 CONSORTINI      Adele                R  2012 AQUATICA SSD                         1'03.70          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Rana UNICA (All,Rag) Maschi Turno 1/Gara 2   (Se rie)                         Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BENEDETTINI     Pietro               AL 2015 NUOTATORI PISTOIESI                    52.10        * 
  2 SQUILLONI       Alessandro           AL 2015 AQUATICA SSD                           52.70        * 
  3 ANCONA          Leonardo             AL 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                54.30        * 
  4 DEGL'INNOCENTI  Gioele               AL 2015 AQUATICA SSD                           57.20          
  5 LIN             Hanyu Tony           AL 2015 AQUATEMPRA SSD                         59.40          
  6 VOZZOLO         Michele              AL 2015 NUOTATORI PISTOIESI                    59.50          
  7 OUYANG          Jayden               AL 2015 AQUATEMPRA SSD                       1'00.00          
  8 BALUCANI        Guido                AL 2015 AQUATICA SSD                         1'01.60          
  9 BETTARINI       Nicolas              AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'02.20          
 10 MINUTOLI        Dario                AL 2015 NUOTATORI PISTOIESI                  1'02.90          
 11 CARELLI         Gabriele             AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'06.00          
 12 CARAMIDARU      Luca Ionut           AL 2015 AREZZO NUOTO                         1'09.30          
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 13 LOVITO          Emanuele             AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'10.20          
 14 KHAN            Kian Matthew         AL 2015 AREZZO NUOTO                         1'14.40          
 15 ANGELOZZI       Luca                 AL 2015 AREZZO NUOTO                         1'17.40          
 16 PADELLI         Christian            AL 2015 CHIMERA NUOTO SSD                    1'25.10          
 17 REALI           Martino              AL 2015 AQUATEMPRA SSD                       1'38.00          
 
  1 PICARIELLO      Dario                AL 2014 NUOTATORI PISTOIESI                    53.40        * 
  2 LISI            Luca                 AL 2014 CHIMERA NUOTO SSD                      54.90        * 
  3 GOZZI           Giulio               AL 2014 AQUATEMPRA SSD                         57.10        * 
  4 BENEFORTI       Matteo               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                     57.30          
  5 LIGI            Dario                AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                     57.90          
  6 GIACHI          Gregorio             AL 2014 UNIONE POL POGGIBONSESE                59.50          
  7 SCARPARO        Matteo               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'02.00          
  8 RUGGIERO        Manuel               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'03.70          
  9 GIOVANNETTI     Tommaso              AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'04.40          
 10 MONTI           Davide Roberto       AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'16.50          
 
  1 LO VERME        Gabriele             R  2013 AQUATEMPRA SSD                         40.70        * 
  2 SCALI           Damiano              R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                      46.70        * 
  3 SCARSELLI       Leonardo             R  2012 AQUATEMPRA SSD                         48.60        * 
  4 FANTUZZI        Gabriele             R  2012 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             50.00          
  5 BIANCO          Edoardo              R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                     53.60          
  6 CAMPANARO       Gabriele             R  2012 AQUATICA SSD                           53.80          
  7 FERRETTI        Thyago               R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     54.20          
  8 BASSI           Edoardo              R  2013 CHIMERA NUOTO SSD                      54.50          
  9 SCARDIGLI       Patrick              R  2013 AQUATEMPRA SSD                         55.80          
 10 POGGI           Alessandro           R  2013 CHIMERA NUOTO SSD                      56.10          
 11 BARBAGLI        Francesco            R  2013 AQUATICA SSD                           56.50          
 11 ERMINI          Giovanni             R  2013 AQUATICA SSD                           56.50          
 13 SABATINI        Lorenzo              R  2013 NUOTATORI PISTOIESI                  1'05.80          
 14 SPANO'          Diego                R  2013 AQUATICA SSD                         1'09.40          
 15 PAGANO          Gabriele             R  2013 AQUATICA SSD                         1'10.10          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Stile Libero UNICA (All,Rag) Femmine Turno 1/Ga ra 3   (Serie)               Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 STEFANELLI      Ariel                AL 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'31.60        * 
  2 BELLUCCI        Novella              AL 2015 AQUATICA SSD                         1'48.40        * 
  3 MASI            Ludovica             AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                   2'02.60        * 
  4 DI FRANCESCO    Sofia                AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                   2'06.00          
 
  1 SARRI           Marta                AL 2014 AQUATICA SSD                         1'36.40        * 
  2 DEL PRETE       Giulia               AL 2014 AQUATICA SSD                         1'37.30        * 
  3 PACINI          Camilla              AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'38.50        * 
  4 SGAMBATO        Sara                 AL 2014 NUOTATORI PISTOIESI                  1'38.70          
  5 BATOSTI         Sara                 AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'44.00          
  6 BARTALUCCI      Adele                AL 2014 AQUATEMPRA SSD                       1'48.90          
  7 BELLINI         Agata                AL 2014 AQUATEMPRA SSD                       1'49.50          
  8 IULIANO         Allegra              AL 2014 CHIMERA NUOTO SSD                    1'56.70          
  9 ROSHANZAMIR     Anna                 AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'56.80          
 
  1 SALVINI         Eleonora             R  2012 AQUATEMPRA SSD                       1'17.70        * 
  2 BOLLINI         Stella               R  2012 AQUATEMPRA SSD                       1'18.50        * 
  3 FALORNI         Lisa                 R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'18.70        * 
  4 STOCCHI         Greta                R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                   1'20.40          
  5 MICCINILLI      Vittoria Zoe         R  2012 AQUATEMPRA SSD                       1'21.60          
  6 FALASCHI        Greta                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'21.70          
  7 FULIGNATI       Anna                 R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'22.30          
  8 IULIANO         Lucilla              R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                    1'23.60          
  9 MAGNANENSI      Valentina            R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                    1'24.90          
 10 BERTINI         Rebecca              R  2012 AQUATEMPRA SSD                       1'25.90          
 11 BACCANI         Viola                R  2012 AQUATICA SSD                         1'26.10          
 12 ROMANO          Anita                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'26.80          
 13 FALCIATI        Gaia                 R  2012 AQUATEMPRA SSD                       1'27.00          
 14 VIGNALI         Caterina             R  2013 AQUATICA SSD                         1'33.30          
 15 ROSADI          Flora                R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                   1'33.70          
 16 ABDEL WAHED     Asia                 R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'36.00          
 17 PIGNOTTI        Gemma                R  2013 AQUATEMPRA SSD                       1'36.90          
 18 AGNORELLI       Camilla              R  2013 UNIONE POL POGGIBONSESE              1'37.40          
 19 BUONAMICI       Greta                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'37.70          
 20 GIGLI           Beatrice             R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'39.50          
 21 NUTINI          Diletta              R  2012 AQUATICA SSD                         1'40.30          
 21 CUBATTOLI       Giulia               R  2013 UNIONE POL POGGIBONSESE              1'40.30          
 23 DELLA SALA      Sofia                R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'40.40          
 24 DANESI          Giada                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'45.20          
 25 SQUILLONI       Lara                 R  2013 AQUATICA SSD                         1'51.40          
 
 SQ BUFI            Federica             AL 2014 NUOTATORI PISTOIESI                            Squal. 
                                                                                   Per Gara non termin ata  
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Stile Libero UNICA (All,Rag) Maschi Turno 1/Gar a 4   (Serie)                Crono:M/25mt - 30/03/2 025  



Servizio elaborazione dati ed organizzazione NUOTO VALDINIEVOLE Software GESNUOTO by M.L. 
 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 DEGL'INNOCENTI  Gioele               AL 2015 AQUATICA SSD                         1'44.50        * 
  2 MARAGLIULO      Samuele              AL 2015 AQUATEMPRA SSD                       1'44.70        * 
  3 LIN             Hanyu Tony           AL 2015 AQUATEMPRA SSD                       1'47.90        * 
  4 MARI            Francesco            AL 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'49.70          
  5 BETTARINI       Nicolas              AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'52.40          
  6 UVARELLI        Matteo               AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'59.60          
  7 REALI           Martino              AL 2015 AQUATEMPRA SSD                       2'18.80          
 
  1 CIAMPI          Elia                 AL 2014 CO.GIS NUOTO - PISTOIA               1'36.30        * 
  2 LIGI            Dario                AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'37.80        * 
  3 GIACHI          Gregorio             AL 2014 UNIONE POL POGGIBONSESE              1'40.00        * 
  4 MELANI          Francesco Maria      AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'40.20          
  5 SEVERI          Lorenzo              AL 2014 NUOTATORI PISTOIESI                  1'40.90          
  6 MAURIZI         Gioele               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'49.60          
  7 SCARPARO        Matteo               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'49.70          
  8 BENEFORTI       Matteo               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   2'01.30          
 
  1 LO VERME        Gabriele             R  2013 AQUATEMPRA SSD                       1'12.00        * 
  2 VITI            Gabriel              R  2013 UNIONE POL POGGIBONSESE              1'12.30        * 
  3 SILAI           Sebastian Valentin   R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'22.80        * 
  4 FANTUZZI        Gabriele             R  2012 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'25.80          
  5 MHILLAJ         Leandro              R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'30.00          
  6 FERRETTI        Thyago               R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'31.40          
  7 CAVALLINI       Roberto              R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'36.10          
  8 BASSI           Edoardo              R  2013 CHIMERA NUOTO SSD                    1'47.40          
  9 POGGI           Alessandro           R  2013 CHIMERA NUOTO SSD                    1'47.60          
 10 ERMINI          Giovanni             R  2013 AQUATICA SSD                         1'51.60          
 11 BACCIOTTI       Leonardo             R  2013 AQUATICA SSD                         1'51.70          
 11 PARRINI         Riccardo             R  2013 NUOTATORI PISTOIESI                  1'51.70          
 13 SPANO'          Diego                R  2013 AQUATICA SSD                         1'52.70          
 13 IBRIAN          Eduard Robert        R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                   1'52.70          
 15 PAGANO          Gabriele             R  2013 AQUATICA SSD                         1'52.90          
 16 BARBAGLI        Francesco            R  2013 AQUATICA SSD                         2'13.00          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Farfalla UNICA (All,Rag) Femmine Turno 1/Gara 5   (Serie)                    Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 STEFANELLI      Ariel                AL 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                53.60        * 
  2 MASI            Ludovica             AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                     58.30        * 
  3 DI FRANCESCO    Sofia                AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'02.00        * 
 
  1 LA COLLA        Giada                AL 2014 AQUATEMPRA SSD                         53.50        * 
  2 DEL PRETE       Giulia               AL 2014 AQUATICA SSD                           57.30        * 
  3 BATOSTI         Sara                 AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                     59.00        * 
 
  1 MASCANI         Alice                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     35.90        * 
  2 IULIANO         Lucilla              R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                      38.50        * 
  3 VECCHIONI       Emma                 R  2013 AQUATEMPRA SSD                         39.00        * 
  4 BALDI           Alessia              R  2012 NUOTATORI PISTOIESI                    39.30          
  5 STOCCHI         Greta                R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                     39.40          
  6 BOLLINI         Stella               R  2012 AQUATEMPRA SSD                         41.40          
  6 PACELLA         Agnese               R  2012 AQUATEMPRA SSD                         41.40          
  8 FALASCHI        Greta                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     44.00          
  9 FULIGNATI       Anna                 R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                     45.10          
 10 ROMANO          Anita                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     45.80          
 11 TERENZI         Desideria            R  2012 AQUATICA SSD                           46.40          
 12 MARCONI         Sofia                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     47.10          
 13 MARETTI         Elisa                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     48.20          
 14 BERTINI         Rebecca              R  2012 AQUATEMPRA SSD                         48.40          
 15 CUBATTOLI       Giulia               R  2013 UNIONE POL POGGIBONSESE                52.40          
 16 ABDEL WAHED     Asia                 R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                     54.50          
 17 BUONAMICI       Greta                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     55.00          
 18 GALLUZZO        Tea                  R  2013 CERTALDO NUOTO SSD SRL                 58.50          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Farfalla UNICA (All,Rag) Maschi Turno 1/Gara 6   (Serie)                     Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BENEDETTINI     Pietro               AL 2015 NUOTATORI PISTOIESI                    50.30        * 
  2 VOZZOLO         Michele              AL 2015 NUOTATORI PISTOIESI                    51.90        * 
  3 DEGL'INNOCENTI  Gioele               AL 2015 AQUATICA SSD                           57.40        * 
  4 ANCONA          Leonardo             AL 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD                59.80          
  5 MARI            Francesco            AL 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'00.60          
  6 MARAGLIULO      Samuele              AL 2015 AQUATEMPRA SSD                       1'00.70          
  7 MINUTOLI        Dario                AL 2015 NUOTATORI PISTOIESI                  1'09.00          
 
  1 VALORI          Alessandro           AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                     55.00        * 
  2 FERRETTI        Brando               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                     55.10        * 
  3 KOLAJ           Pietro               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                     55.60        * 
  4 GOZZI           Giulio               AL 2014 AQUATEMPRA SSD                       1'11.90          
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  1 LO VERME        Gabriele             R  2013 AQUATEMPRA SSD                         37.40        * 
  2 VITI            Gabriel              R  2013 UNIONE POL POGGIBONSESE                41.10        * 
  3 SCALI           Damiano              R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                      44.60        * 
  4 SCARSELLI       Leonardo             R  2012 AQUATEMPRA SSD                         44.90          
  5 MHILLAJ         Leandro              R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                     45.70          
  6 SILAI           Sebastian Valentin   R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     48.90          
  7 FERRETTI        Thyago               R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     50.00          
  8 BIONDI          Ian                  R  2013 AQUATICA SSD                           53.90          
  9 CAMPANARO       Gabriele             R  2012 AQUATICA SSD                           58.50          
 10 TARAJ           Altin                R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                     59.20          
 11 BASSI           Edoardo              R  2013 CHIMERA NUOTO SSD                      59.30          
 12 PARRINI         Riccardo             R  2013 NUOTATORI PISTOIESI                  1'01.90          
 13 IBRIAN          Eduard Robert        R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                   1'16.20          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Dorso UNICA (All,Rag) Femmine Turno 1/Gara 7   (Serie)                      Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 STEFANELLI      Ariel                AL 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              1'40.30        * 
  2 BELLUCCI        Novella              AL 2015 AQUATICA SSD                         2'01.10        * 
  3 SETTESOLDI      Matilde              AL 2015 FUTURA CLUB PRATO SSD                2'02.60        * 
  4 RUSSO           Carlotta             AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                   2'06.80          
  5 ARAPI           Emily                AL 2015 FUTURA CLUB PRATO SSD                2'14.30          
  6 RICOTTI         Clarissa             AL 2015 FUTURA CLUB PRATO SSD                2'14.50          
  7 SUATONI         Giulia               AL 2015 NEW TEAM GIANO ASD                   2'17.80          
  8 CECCHI          Marianne             AL 2015 FUTURA CLUB PRATO SSD                2'18.50          
 
  1 DEL PRETE       Giulia               AL 2014 AQUATICA SSD                         1'52.90        * 
  2 IULIANO         Allegra              AL 2014 CHIMERA NUOTO SSD                    1'54.80        * 
  3 PACINI          Camilla              AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'55.00        * 
  4 ARCHETTI        Maria Nalan          AL 2014 CHIMERA NUOTO SSD                    1'56.50          
  5 BELLINI         Agata                AL 2014 AQUATEMPRA SSD                       2'02.00          
  6 PISANO          Vanessa              AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   2'11.90          
 
  1 NINCI           Sofia                R  2012 AQUATEMPRA SSD                       1'23.10        * 
  2 MASCANI         Alice                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'27.10        * 
  3 GHILARDI        Emma                 R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'34.10        * 
  4 IULIANO         Lucilla              R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                    1'35.50          
  5 FALORNI         Lisa                 R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'36.30          
  6 TERENZI         Desideria            R  2012 AQUATICA SSD                         1'37.10          
  7 BACCANI         Viola                R  2012 AQUATICA SSD                         1'37.90          
  8 PARLANTI        Francesca            R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'44.10          
  9 ABDEL WAHED     Asia                 R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'46.80          
 10 BUONAMICI       Greta                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'46.90          
 11 MARETTI         Elisa                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'49.30          
 12 VIGNALI         Caterina             R  2013 AQUATICA SSD                         1'52.90          
 13 DANESI          Giada                R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'53.10          
 13 AGNORELLI       Camilla              R  2013 UNIONE POL POGGIBONSESE              1'53.10          
 15 PIGNOTTI        Gemma                R  2013 AQUATEMPRA SSD                       1'53.20          
 16 GALLUZZO        Tea                  R  2013 CERTALDO NUOTO SSD SRL               1'59.90          
 17 CONSORTINI      Adele                R  2012 AQUATICA SSD                         2'12.60          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Dorso UNICA (All,Rag) Maschi Turno 1/Gara 8   ( Serie)                       Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BALUCANI        Guido                AL 2015 AQUATICA SSD                         1'52.90        * 
  2 OUYANG          Jayden               AL 2015 AQUATEMPRA SSD                       1'55.70        * 
  3 MARI            Francesco            AL 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              2'01.40        * 
  4 ANCONA          Leonardo             AL 2015 VIRTUS BUONCONVENTO SSD              2'03.80          
  5 PADELLI         Christian            AL 2015 CHIMERA NUOTO SSD                    2'20.10          
  6 LOVITO          Emanuele             AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                   2'21.30          
 
  1 LISI            Luca                 AL 2014 CHIMERA NUOTO SSD                    1'42.00        * 
  2 VALORI          Alessandro           AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'54.30        * 
  3 GIACHI          Gregorio             AL 2014 UNIONE POL POGGIBONSESE              1'57.20        * 
  4 KOLAJ           Pietro               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   2'01.20          
  5 MAURIZI         Gioele               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   2'03.20          
  6 FERRETTI        Brando               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   2'05.50          
  7 GOZZI           Giulio               AL 2014 AQUATEMPRA SSD                       2'08.90          
  8 MONTI           Davide Roberto       AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                   2'09.80          
 
  1 VITI            Gabriel              R  2013 UNIONE POL POGGIBONSESE              1'31.50        * 
  2 CAVALLINI       Roberto              R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'41.40        * 
  3 BIANCO          Edoardo              R  2013 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'47.50        * 
  4 PREDA           Davide               R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'52.50          
  5 SCARDIGLI       Patrick              R  2013 AQUATEMPRA SSD                       1'52.60          
  6 TARAJ           Altin                R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                   1'55.80          
  7 BIONDI          Ian                  R  2013 AQUATICA SSD                         1'55.90          
  8 PAGANO          Gabriele             R  2013 AQUATICA SSD                         2'00.30          
  8 SABATINI        Lorenzo              R  2013 NUOTATORI PISTOIESI                  2'00.30          
 10 BACCIOTTI       Leonardo             R  2013 AQUATICA SSD                         2'18.60          
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  Did.(Sottopasso 50mt) UNICA (All,Rag) Femmine Turno  1/Gara 9   (Serie)          Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 RUSSO           Carlotta             AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                     55.20        * 
  2 MASI            Ludovica             AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                     57.10        * 
 
  1 SARRI           Marta                AL 2014 AQUATICA SSD                           47.10        * 
  2 BUFI            Federica             AL 2014 NUOTATORI PISTOIESI                    48.80        * 
  3 ARCHETTI        Maria Nalan          AL 2014 CHIMERA NUOTO SSD                      49.00        * 
  4 LA COLLA        Giada                AL 2014 AQUATEMPRA SSD                         50.70          
  5 SGAMBATO        Sara                 AL 2014 NUOTATORI PISTOIESI                    51.60          
  6 PISANO          Vanessa              AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                     59.70          
  7 ZAMBONINI       Chiara               AL 2014 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 59.80          
  8 BANELLI         Alessia              AL 2014 AREZZO NUOTO                         1'07.70          
 
  1 BALDI           Alessia              R  2012 NUOTATORI PISTOIESI                    38.90        * 
  2 VECCHIONI       Emma                 R  2013 AQUATEMPRA SSD                         40.80        * 
  3 MICCINILLI      Vittoria Zoe         R  2012 AQUATEMPRA SSD                         41.80        * 
  4 PACELLA         Agnese               R  2012 AQUATEMPRA SSD                         42.20          
  5 BACCANI         Viola                R  2012 AQUATICA SSD                           44.40          
  6 MONTICINI       Marianna             R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                     46.70          
  7 ROCCHI          Adele                R  2012 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             46.80          
  8 NECHITA         Beatrice Giorgiana   R  2013 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 47.50          
  9 TERENZI         Desideria            R  2012 AQUATICA SSD                           48.30          
 10 BERTINI         Asia                 R  2013 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             50.90          
 11 BASSOTTI        Margherita           R  2012 AQUA SPORT SSD                         52.30          
 12 FEDELE          Giorgia              R  2013 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 54.60          
 13 PENNELLI        Elena                R  2013 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 55.60          
 14 SQUILLONI       Lara                 R  2013 AQUATICA SSD                           56.70          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  Did.(Sottopasso 50mt) UNICA (All,Rag) Maschi Turno 1/Gara 10   (Serie)          Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 SQUILLONI       Alessandro           AL 2015 AQUATICA SSD                           48.80        * 
  2 BENEDETTINI     Pietro               AL 2015 NUOTATORI PISTOIESI                    48.90        * 
  3 CARAMIDARU      Luca Ionut           AL 2015 AREZZO NUOTO                           49.90        * 
  4 LIN             Hanyu Tony           AL 2015 AQUATEMPRA SSD                         51.20          
  5 BALUCANI        Guido                AL 2015 AQUATICA SSD                           52.40          
  6 ANGELOZZI       Luca                 AL 2015 AREZZO NUOTO                           59.40          
  7 CARELLI         Gabriele             AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'00.20          
  8 UVARELLI        Matteo               AL 2015 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'00.90          
  9 KHAN            Kian Matthew         AL 2015 AREZZO NUOTO                         1'03.80          
 10 REALI           Martino              AL 2015 AQUATEMPRA SSD                       1'14.30          
 
  1 CIAMPI          Elia                 AL 2014 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 45.90        * 
  2 MELANI          Francesco Maria      AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                     46.70        * 
  3 SEVERI          Lorenzo              AL 2014 NUOTATORI PISTOIESI                    49.10        * 
  4 RUGGIERO        Manuel               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                     49.90          
  5 PICARIELLO      Dario                AL 2014 NUOTATORI PISTOIESI                    53.00          
  6 MAURIZI         Gioele               AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                     56.80          
  7 GIOVANNETTI     Tommaso              AL 2014 NUOTO VALDINIEVOLE                     57.80          
 
  1 RINALDINI       Andrea               R  2012 UNIONE POL POGGIBONSESE                39.80        * 
  2 SCARSELLI       Leonardo             R  2012 AQUATEMPRA SSD                         40.10        * 
  3 FANTUZZI        Gabriele             R  2012 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             43.10        * 
  4 SCARDIGLI       Patrick              R  2013 AQUATEMPRA SSD                         48.80          
  5 ERMINI          Giovanni             R  2013 AQUATICA SSD                           52.30          
  6 SABATINI        Lorenzo              R  2013 NUOTATORI PISTOIESI                    52.40          
  6 PREDA           Davide               R  2012 NUOTO VALDINIEVOLE                     52.40          
  8 BIONDI          Ian                  R  2013 AQUATICA SSD                           55.50          
  8 BACCIOTTI       Leonardo             R  2013 AQUATICA SSD                           55.50          
 10 PARRINI         Riccardo             R  2013 NUOTATORI PISTOIESI                    58.40          
 11 BARBAGLI        Francesco            R  2013 AQUATICA SSD                         1'05.10          
 12 SPANO'          Diego                R  2013 AQUATICA SSD                         1'07.80          
 
 SQ MINUTOLI        Dario                AL 2015 NUOTATORI PISTOIESI                            Squal. 
                                                                                   Per Falsa Partenza  
 SQ VOZZOLO         Michele              AL 2015 NUOTATORI PISTOIESI                            Squal. 
                                                                                   Per Nuotata Irregol are  
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  4x50 Misti Allievi Mista F+M Turno 1/Gara 11   (Ser ie)                          Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 Staffetta .....                      NUOTATORI PISTOIESI                3'18.10        * 
      VOZZOLO MICHELE           BENEDETTINI PIETRO        SGAMBATO SARA             BUFI FEDERICA              
  2 Staffetta .....                      AQUATICA S SD                       3'27.00        * 
      DEL PRETE GIULIA          BELLUCCI NOVELLA          DEGL'INNOCENTI GIOELE     SARRI MARTA                
  3 Staffetta .....                      AQUATEMPRA  SSD                     3'28.40        * 
      OUYANG JAYDEN             GOZZI GIULIO              BARTALUCCI ADELE          BELLINI AGATA              
  4 Staffetta .....                      NUOTO VALD INIEVOLE                 3'38.50          
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      LIGI DARIO                KOLAJ PIETRO              MASI LUDOVICA             BATOSTI SARA               
  5 Staffetta .....                      CHIMERA NU OTO SSD                  3'42.50          
      IULIANO ALLEGRA           PADELLI CHRISTIAN         LISI LUCA                 ARCHETTI MARIA NAL AN       
  6 Staffetta .....                      NUOTO VALD INIEVOLE                 3'44.80          
      MELANI FRANCESCO MARIA    UVARELLI MATTEO           DI FRANCESCO SOFIA        PACINI CAMILLA             
  7 Staffetta .....                      NUOTO VALD INIEVOLE                 4'03.10          
      PISANO VANESSA            ROSHANZAMIR ANNA          BETTARINI NICOLAS         BENEFORTI MATTEO           
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  4x50 Misti Ragazzi Mista F+M Turno 1/Gara 12   (Ser ie)                          Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 Staffetta .....                      AQUATEMPRA  SSD                     2'44.50        * 
      VECCHIONI EMMA            BERTINI REBECCA           LO VERME GABRIELE         SCARSELLI LEONARDO          
  2 Staffetta .....                      CHIMERA NU OTO SSD                  2'50.90        * 
      BASSI EDOARDO             MAGNANENSI VALENTIN A      IULIANO LUCILLA           SCALI DAMIANO              
  3 Staffetta .....                      NUOTO VALD INIEVOLE                 2'59.50        * 
      GHILARDI EMMA             FALASCHI GRETA            FERRETTI THYAGO           BIANCO EDOARDO             
  4 Staffetta .....                      UNIONE POL  POGGIBONSESE            3'01.70          
      CUBATTOLI GIULIA          AGNORELLI CAMILLA         VITI GABRIEL              RINALDINI ANDREA           
  5 Staffetta .....                      NUOTO VALD INIEVOLE                 3'03.90          
      PREDA DAVIDE              MARCONI SOFIA             PARLANTI FRANCESCA        MHILLAJ LEANDRO            
  6 Staffetta .....                      NEW TEAM G IANO ASD                 3'19.30          
      IBRIAN EDUARD ROBERT      MONTICINI MARIANNA        STOCCHI GRETA             TARAJ ALTIN                
  6 Staffetta .....                      AQUATICA S SD                       3'19.30          
      NUTINI DILETTA            BACCANI VIOLA             BIONDI IAN                CAMPANARO GABRIELE          
 
 SQ Staffetta .....                      NUOTO VALD INIEVOLE                           Squal. 
                                                                                   Per Cambio antic. 4 ^Fr. 
      CAVALLINI ROBERTO         FALORNI LISA              MASCANI ALICE             SILAI SEBASTIAN VA LENTIN   
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                 LARCIANO  Domenica 30 Marzo 2025 A .V. 14:30 - I.G. 15:15                  
                                Base: 25mt - Crono:  Manuale                                
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Rana UNICA (Jun,Cad/Over) Femmine Turno 2/Gara 1    (Serie)                   Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 FARSETTI        Chiara               S  2006 CHIMERA NUOTO SSD                      43.10        * 
  2 DI SANO         Lucrezia             C  2008 AQUATEMPRA SSD                         43.90        * 
  3 BERNARDINI      Ginevra              C  2009 FUTURA CLUB PRATO SSD                  44.00        * 
  4 SCANDAGLI       Gaia                 C  2009 NUOTO VALDINIEVOLE                     44.20          
  5 BIONDI          Matilde              C  2009 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             44.70          
  6 TANCI           Federica             S  2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD              44.80          
  7 SOFFI           Francesca            C  2009 FUTURA CLUB PRATO SSD                  45.40          
  7 POGGIALI        Alessia              S  2006 NUOTO VALDINIEVOLE                     45.40          
  9 BERTELLI        Chiara               C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             45.50          
 10 CIOTTOLI        Irene                S  2007 FUTURA CLUB PRATO SSD                  45.60          
 11 BIANCHI         Anita                C  2009 NEW TEAM GIANO ASD                     45.80          
 12 CARDINI         Lucia                S  2006 NEW TEAM GIANO ASD                     45.90          
 13 STEFAN          Diana Gabriela       C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             46.80          
 14 ROSSETTI        Denise               C  2009 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             46.90          
 15 BIAGIOLI        Agnese               C  2008 NEW TEAM GIANO ASD                     47.70          
 16 ARRETINI        Eleonora             S  2006 AQUA SPORT SSD                         48.00          
 17 CRACIUN         Andreia Teodora      C  2008 FUTURA CLUB PRATO SSD                  48.20          
 17 CAMBI           Sofia                C  2009 CERTALDO NUOTO SSD SRL                 48.20          
 19 FABRIZI         Matilde              C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             50.00          
 20 CAPRINO         Aurora               C  2008 NUOTATORI PISTOIESI                    51.10          
 21 SANSONI         Emma                 S  2006 AQUATICA SSD                           56.10          
 22 ARENA           Maria Grazia         C  2008 CERTALDO NUOTO SSD SRL                 57.40          
 
  1 FALCHI          Anna Viola           J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                      38.10        * 
  2 ERMINI          Vittoria             J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                      38.60        * 
  3 MORELLI         Syria                J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             41.60        * 
  4 BARACHINI       Aurora               J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             44.20          
  5 GAMBASSI        Beatrice             J  2010 CERTALDO NUOTO SSD SRL                 44.30          
  6 ANDREOTTI       Viola                J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             47.50          
  6 COSTA           Sara                 J  2011 NUOTO VALDINIEVOLE                     47.50          
  8 DEL ROSSO       Viola                J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             48.00          
  9 MONTINI         Vittoria             J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             48.20          
 10 RIVA            Margherita           J  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD              49.00          
 11 PERUZZI         Federica             J  2011 FUTURA CLUB PRATO SSD                  50.00          
 12 TAVELLA         Greta                J  2011 NUOTO VALDINIEVOLE                     50.20          
 13 STEGARU         Jasmine              J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                     54.20          
 14 GJINI           Melissa              J  2011 AQUA SPORT SSD                         57.40          
 15 GIANNONI        Gaia                 J  2011 AQUA SPORT SSD                       1'02.00          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Rana UNICA (Jun,Cad/Over) Maschi Turno 2/Gara 2   (Serie)                    Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 LAZZERETTI      Damiano              S  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             35.70        * 
  2 ANGINONI        Cristian             S  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             35.90        * 
  3 PATRUSSI        Tommaso              C  2008 NEW TEAM GIANO ASD                     38.50        * 
  4 MOLESTI         Lorenzo              C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             39.00          
  5 PANCINI         Saverio              S  2007 CHIMERA NUOTO SSD                      39.90          
  6 DAMI            Matteo               S  2006 NUOTO VALDINIEVOLE                     41.20          
  7 AMORIELLO       Gabriele             S  2006 NUOTO VALDINIEVOLE                     41.90          
  8 PETRIOLI        Oscar                C  2009 AQUATICA SSD                           42.10          
  9 SCALI           Matteo               C  2008 AQUATEMPRA SSD                         42.30          
 10 MEMOLI          Davide               C  2009 AQUATEMPRA SSD                         43.40          
 10 CAPPELLI        Niccolo'             C  2009 UNIONE POL POGGIBONSESE                43.40          
 12 ROMI            Tobia                C  2009 UNIONE POL POGGIBONSESE                44.00          
 13 MENICHETTI      Fabio                S  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             47.40          
 14 BARONCELLI      Dante                S  2007 UNIONE POL POGGIBONSESE                51.30          
 15 PIERI           Jacopo               C  2009 AQUA SPORT SSD                         54.50          
 
  1 MEOTTI          Gioele               J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                     38.90        * 
  2 FISCINA         Matteo               J  2010 AQUATEMPRA SSD                         39.10        * 
  3 BACHINI         Lorenzo              J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             39.70        * 
  4 VALBRUZZOLI     Federico             J  2010 AQUATICA SSD                           39.90          
  5 CIAMPI          Davide               J  2011 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 41.00          
  6 BARONI          Filippo              J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             42.10          
  7 MARMORINI       Pietro               J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                     42.50          
  8 ERMINI          Riccardo             J  2010 AQUATICA SSD                           43.30          
  9 LAURIA          Jacopo               J  2011 AQUA SPORT SSD                         45.80          
 10 PAGANO          Ludovico             J  2011 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 45.90          
 11 CARNESCIALI     Emanuele             J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                      46.50          
 12 PARISI          Vincenzo             J  2010 AQUATEMPRA SSD                         46.70          
 12 CANUTI          Edoardo              J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                      46.70          
 14 BOSELLI         Federico             J  2010 FUTURA CLUB PRATO SSD                  47.70          
 15 ELEZI           Cristian             J  2010 AQUATICA SSD                           47.80          
 16 BASTONE         Ivan                 J  2011 AQUATICA SSD                           48.40          
 17 GINANNI         Lorenzo              J  2010 AQUA SPORT SSD                         48.90          
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 18 ANTONINI        Valerio              J  2010 AQUATEMPRA SSD                         49.80          
 19 PIERFEDERICI    Edoardo              J  2011 AQUATICA SSD                           52.20          
 20 GIOMETTI        Riccardo             J  2010 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 53.00          
 21 BIANCHINI       Tommaso              J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                      55.00          
 
 SQ MAMMINI         Mirko                C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD                     Squal. 
                                                                                   Per Nuotata Irregol are  
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Stile Libero UNICA (Jun,Cad/Over) Femmine Turno  2/Gara 3   (Serie)          Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1 FARSETTI        Chiara               S  2006 CHIMERA NUOTO SSD                    1'12.40        * 
  2 SANSONI         Ester                C  2009 AQUATICA SSD                         1'13.10        * 
  3 PACINI          Giulia               S  2006 UNIONE POL POGGIBONSESE              1'13.50        * 
  4 BIONDI          Matilde              C  2009 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'13.80          
  5 BRAGAGNI        Serena               C  2008 NEW TEAM GIANO ASD                   1'14.00          
  6 PASQUINI        Stella Anna          S  2007 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'14.30          
  7 BERNARDINI      Ginevra              C  2009 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'14.40          
  8 BIAGIOLI        Agnese               C  2008 NEW TEAM GIANO ASD                   1'16.30          
  9 CIOTTOLI        Irene                S  2007 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'16.50          
 10 ROSSETTI        Denise               C  2009 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'16.70          
 11 STEFAN          Diana Gabriela       C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'17.00          
 12 MACCIONI        Gaia                 C  2008 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'17.10          
 12 PERUZZI         Sofia                S  2006 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'17.10          
 14 IAZZETTA        Elena                C  2008 AQUATICA SSD                         1'17.90          
 15 DI SANO         Lucrezia             C  2008 AQUATEMPRA SSD                       1'18.00          
 16 POGGIALI        Alessia              S  2006 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'21.30          
 17 BIANCHI         Anita                C  2009 NEW TEAM GIANO ASD                   1'21.80          
 18 SOFFI           Francesca            C  2009 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'22.30          
 19 BRUNETTI        Chiara               S  2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD            1'24.50          
 20 BOLLARO         Giulia               S  2007 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'24.90          
 21 ARRETINI        Eleonora             S  2006 AQUA SPORT SSD                       1'25.10          
 22 CRACIUN         Andreia Teodora      C  2008 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'27.00          
 23 AVELLA          Alessia              C  2008 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'27.20          
 24 SCANDAGLI       Gaia                 C  2009 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'27.50          
 25 CAPRINO         Aurora               C  2008 NUOTATORI PISTOIESI                  1'37.20          
 
  1 CILAJ           Aurela               J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                   1'11.30        * 
  2 FALSINI         Agnese               J  2011 NEW TEAM GIANO ASD                   1'12.50        * 
  3 FILOMENA        Elisa                J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'13.00        * 
  4 DEL ROSSO       Viola                J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'13.50          
  5 GAMBASSI        Beatrice             J  2010 CERTALDO NUOTO SSD SRL               1'16.00          
  6 SISI            Giorgia              J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                   1'16.40          
  7 GUIDI           Elisabetta           J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                    1'17.50          
  8 LAURICELLA      Sofia                J  2010 NUOTATORI PISTOIESI                  1'18.00          
  9 ANDREOTTI       Viola                J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'19.10          
 10 TAVELLA         Greta                J  2011 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'20.30          
 11 CANESCHI        Chiara               J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                   1'21.50          
 12 MORELLI         Syria                J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'21.70          
 13 MANNOCCI        Greta                J  2011 AQUA SPORT SSD                       1'23.50          
 14 MACCIONI        Lisa                 J  2011 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'23.60          
 15 GRADASSI        Alice                J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'23.80          
 16 SCARSELLI       Chiara               J  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD            1'24.40          
 17 PAPI            Olivia               J  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD            1'24.80          
 18 GALLIGANI       Marta                J  2010 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'26.10          
 18 PIERAZZUOLI     Azzurra              J  2011 NEW TEAM GIANO ASD                   1'26.10          
 20 PERUZZI         Federica             J  2011 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'27.00          
 21 DEMELAS         Jaremy               J  2010 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'29.70          
 21 GELOSO          Vittoria             J  2011 NUOTATORI PISTOIESI                  1'29.70          
 23 BOTTI           Sara                 J  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD            1'29.90          
 24 RIVA            Margherita           J  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD            1'37.80          
 25 VIZZINI         Matilde              J  2010 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'39.50          
 26 STEGARU         Jasmine              J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                   1'40.90          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Stile Libero UNICA (Jun,Cad/Over) Maschi Turno 2/Gara 4   (Serie)           Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 LO RE           Andrea               S  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             59.90        * 
  1 LAZZERETTI      Damiano              S  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             59.90       ** 
  3 ANGINONI        Cristian             S  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'00.70        * 
  4 FANTACCHIOTTI   Francesco            S  2006 CHIMERA NUOTO SSD                    1'02.50          
  5 ERRICO          Andrea               S  2006 NEW TEAM GIANO ASD                   1'03.40          
  6 SCALI           Matteo               C  2008 AQUATEMPRA SSD                       1'03.60          
  7 PIACENTI        Sebastian            A2 2005 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'04.30          
  8 MAURIZI         Riccardo             C  2009 CHIMERA NUOTO SSD                    1'04.40          
  8 MHILLAJ         Ledion               C  2009 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'04.40          
 10 GIACOMELLI      Pietro               S  2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD            1'05.30          
 11 TASSELLI        Francesco            A2 2005 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'06.00          
 12 BORGOGNI        Diego                S  2006 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD            1'06.20          
 13 PIERI           Jacopo               A2 2004 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'06.40          
 13 SIMONCINI       Lorenzo              S  2007 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'06.40          
 15 MOLESTI         Lorenzo              C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'08.70          
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 16 PANCINI         Saverio              S  2007 CHIMERA NUOTO SSD                    1'08.90          
 17 PATRUSSI        Tommaso              C  2008 NEW TEAM GIANO ASD                   1'11.70          
 18 LUPI            Alberto              S  2006 AQUATEMPRA SSD                       1'12.10          
 18 PETRIOLI        Oscar                C  2009 AQUATICA SSD                         1'12.10          
 20 AMORIELLO       Gabriele             S  2006 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'12.40          
 21 ROMI            Tobia                C  2009 UNIONE POL POGGIBONSESE              1'18.50          
 22 CIRILLO         Sergio               C  2008 AQUA SPORT SSD                       1'18.60          
 23 MEMOLI          Davide               C  2009 AQUATEMPRA SSD                       1'19.10          
 24 CAPPELLI        Niccolo'             C  2009 UNIONE POL POGGIBONSESE              1'20.30          
 25 BARONCELLI      Dante                S  2007 UNIONE POL POGGIBONSESE              1'23.30          
 
  1 MARINO          Francesco            J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                   1'03.40        * 
  2 ALLEGRINI       Lorenzo              J  2011 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'05.40        * 
  3 SIMONTI         Diego                J  2011 AQUATICA SSD                         1'05.90        * 
  4 BRENCI          Alessio              J  2011 AQUA SPORT SSD                       1'08.10          
  5 AMORUSO         Christian            J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'14.00          
  6 LAURIA          Jacopo               J  2011 AQUA SPORT SSD                       1'14.80          
  7 ANTONINI        Valerio              J  2010 AQUATEMPRA SSD                       1'15.50          
  8 DE CIANNI       Lorenzo              J  2010 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'16.50          
  9 BACHINI         Lorenzo              J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'17.00          
 10 PAGNI           Matteo               J  2011 AQUATEMPRA SSD                       1'18.30          
 11 ERMINI          Riccardo             J  2010 AQUATICA SSD                         1'18.70          
 12 ELEZI           Cristian             J  2010 AQUATICA SSD                         1'20.40          
 12 PARISI          Vincenzo             J  2010 AQUATEMPRA SSD                       1'20.40          
 14 BASTONE         Ivan                 J  2011 AQUATICA SSD                         1'20.53          
 15 CARNESCIALI     Emanuele             J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                    1'20.70          
 16 BOSELLI         Federico             J  2010 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'23.20          
 17 TASSELLI        Alessandro           J  2011 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'32.40          
 18 MONTICINI       Giovanni Paolo       J  2011 NEW TEAM GIANO ASD                   1'38.40          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Farfalla UNICA (Jun,Cad/Over) Femmine Turno 2/Ga ra 5   (Serie)               Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 SANSONI         Ester                C  2009 AQUATICA SSD                           35.80        * 
  1 CAMBI           Sofia                C  2009 CERTALDO NUOTO SSD SRL                 35.80       ** 
  3 BERTELLI        Chiara               C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             37.60        * 
  4 ROSSETTI        Denise               C  2009 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             37.80          
  5 CARDINI         Lucia                S  2006 NEW TEAM GIANO ASD                     38.20          
  6 PACINI          Giulia               S  2006 UNIONE POL POGGIBONSESE                38.50          
  7 BIONDI          Matilde              C  2009 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             38.80          
  7 MACCIONI        Gaia                 C  2008 NUOTO VALDINIEVOLE                     38.80          
  9 FARSETTI        Chiara               S  2006 CHIMERA NUOTO SSD                      39.10          
 10 PERUZZI         Sofia                S  2006 NUOTO VALDINIEVOLE                     39.90          
 11 BOLLARO         Giulia               S  2007 NUOTO VALDINIEVOLE                     41.50          
 12 IAZZETTA        Elena                C  2008 AQUATICA SSD                           42.30          
 13 SANSONI         Emma                 S  2006 AQUATICA SSD                           43.40          
 14 BRUNETTI        Chiara               S  2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD              46.50          
 15 FABRIZI         Matilde              C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             47.60          
 16 ARENA           Maria Grazia         C  2008 CERTALDO NUOTO SSD SRL                 54.40          
 
  1 FALCHI          Anna Viola           J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                      34.00        * 
  2 CANTAGALLI      Sofia                J  2010 AQUATEMPRA SSD                         34.60        * 
  3 ERMINI          Vittoria             J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                      35.30        * 
  4 CILAJ           Aurela               J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                     36.00          
  5 FILOMENA        Elisa                J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             36.40          
  6 DEL ROSSO       Viola                J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             37.50          
  7 FALSINI         Agnese               J  2011 NEW TEAM GIANO ASD                     37.90          
  7 BARACHINI       Aurora               J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             37.90          
  9 GAMBASSI        Beatrice             J  2010 CERTALDO NUOTO SSD SRL                 38.30          
 10 LAURICELLA      Sofia                J  2010 NUOTATORI PISTOIESI                    40.10          
 10 GUIDI           Elisabetta           J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                      40.10          
 12 ANDREOTTI       Viola                J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             42.00          
 13 BOTTI           Sara                 J  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD              42.10          
 14 SCARSELLI       Chiara               J  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD              42.20          
 14 CANESCHI        Chiara               J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                     42.20          
 16 MORELLI         Syria                J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             42.30          
 17 GALLIGANI       Marta                J  2010 NUOTO VALDINIEVOLE                     43.60          
 18 PIERAZZUOLI     Azzurra              J  2011 NEW TEAM GIANO ASD                     44.50          
 19 COSTA           Sara                 J  2011 NUOTO VALDINIEVOLE                     44.80          
 20 DEMELAS         Jaremy               J  2010 NUOTO VALDINIEVOLE                     45.00          
 21 CONTI           Lucilla              J  2011 NEW TEAM GIANO ASD                     46.30          
 22 MONTINI         Vittoria             J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             46.40          
 23 MANNOCCI        Greta                J  2011 AQUA SPORT SSD                         48.10          
 24 MACCIONI        Lisa                 J  2011 NUOTO VALDINIEVOLE                     50.30          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Farfalla UNICA (Jun,Cad/Over) Maschi Turno 2/Gar a 6   (Serie)                Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 LO RE           Andrea               S  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             28.40        * 
  2 LAZZERETTI      Damiano              S  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             29.80        * 
  3 ANGINONI        Cristian             S  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             30.30        * 
  4 DAMI            Matteo               S  2006 NUOTO VALDINIEVOLE                     31.60          
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  4 BETTI           Leonardo             C  2009 CHIMERA NUOTO SSD                      31.60          
  6 MOLESTI         Lorenzo              C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             31.90          
  7 MHILLAJ         Ledion               C  2009 NUOTO VALDINIEVOLE                     32.40          
  8 FANTACCHIOTTI   Francesco            S  2006 CHIMERA NUOTO SSD                      33.30          
  8 SCALI           Matteo               C  2008 AQUATEMPRA SSD                         33.30          
 10 MAURIZI         Riccardo             C  2009 CHIMERA NUOTO SSD                      33.40          
 11 BORGOGNI        Diego                S  2006 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD              34.10          
 11 SIMONCINI       Lorenzo              S  2007 FUTURA CLUB PRATO SSD                  34.10          
 13 MAMMINI         Mirko                C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             34.60          
 14 PANCINI         Saverio              S  2007 CHIMERA NUOTO SSD                      35.30          
 15 MEMOLI          Davide               C  2009 AQUATEMPRA SSD                         35.80          
 16 LUPI            Alberto              S  2006 AQUATEMPRA SSD                         37.00          
 17 VOLPICELLI      Andrea               S  2007 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 37.10          
 18 ROMI            Tobia                C  2009 UNIONE POL POGGIBONSESE                41.50          
 19 BARONCELLI      Dante                S  2007 UNIONE POL POGGIBONSESE                43.50          
 
  1 MARINO          Francesco            J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                     30.10        * 
  2 BRENCI          Alessio              J  2011 AQUA SPORT SSD                         34.70        * 
  3 SIMONTI         Diego                J  2011 AQUATICA SSD                           35.30        * 
  4 BARONI          Filippo              J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             36.30          
  4 MARMORINI       Pietro               J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                     36.30          
  6 ALLEGRINI       Lorenzo              J  2011 NUOTO VALDINIEVOLE                     36.80          
  7 FISCINA         Matteo               J  2010 AQUATEMPRA SSD                         38.10          
  8 BACHINI         Lorenzo              J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             39.50          
  9 ELEZI           Cristian             J  2010 AQUATICA SSD                           40.30          
 10 PAGNI           Matteo               J  2011 AQUATEMPRA SSD                         41.10          
 11 CANUTI          Edoardo              J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                      44.30          
 12 BASTONE         Ivan                 J  2011 AQUATICA SSD                           45.90          
 13 ZARA            Luca                 J  2011 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 46.30          
 14 BIANCHINI       Tommaso              J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                      56.60          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Dorso UNICA (Jun,Cad/Over) Femmine Turno 2/Gara  7   (Serie)                 Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BRAGAGNI        Serena               C  2008 NEW TEAM GIANO ASD                   1'20.00        * 
  2 CAMBI           Sofia                C  2009 CERTALDO NUOTO SSD SRL               1'23.30        * 
  3 PASQUINI        Stella Anna          S  2007 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'27.10        * 
  4 PERUZZI         Sofia                S  2006 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'27.90          
  5 MACCIONI        Gaia                 C  2008 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'29.30          
  6 IAZZETTA        Elena                C  2008 AQUATICA SSD                         1'32.20          
  7 FABRIZI         Matilde              C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'36.60          
  8 SCANDAGLI       Gaia                 C  2009 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'40.30          
  9 ARENA           Maria Grazia         C  2008 CERTALDO NUOTO SSD SRL               1'52.60          
 
  1 CANTAGALLI      Sofia                J  2010 AQUATEMPRA SSD                       1'19.00        * 
  2 SISI            Giorgia              J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                   1'28.60        * 
  3 BARACHINI       Aurora               J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'32.20        * 
  4 GUIDI           Elisabetta           J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                    1'33.80          
  5 PETTINELLI      Irene                J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                   1'34.90          
  6 PAPI            Olivia               J  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD            1'35.20          
  7 GELOSO          Vittoria             J  2011 NUOTATORI PISTOIESI                  1'36.90          
  8 GRADASSI        Alice                J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'37.40          
  9 CONTI           Lucilla              J  2011 NEW TEAM GIANO ASD                   1'39.50          
 10 VIZZINI         Matilde              J  2010 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'45.20          
 11 MACCIONI        Lisa                 J  2011 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'45.60          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Dorso UNICA (Jun,Cad/Over) Maschi Turno 2/Gara 8   (Serie)                  Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 LO RE           Andrea               S  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'09.20        * 
  2 BETTI           Leonardo             C  2009 CHIMERA NUOTO SSD                    1'12.00        * 
  3 MHILLAJ         Ledion               C  2009 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'20.00        * 
  4 PIACENTI        Sebastian            A2 2005 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'20.60          
  5 GIACOMELLI      Pietro               S  2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD            1'20.70          
  6 ERRICO          Andrea               S  2006 NEW TEAM GIANO ASD                   1'21.80          
  7 MAMMINI         Mirko                C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'23.10          
  8 PIERI           Jacopo               A2 2004 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'25.60          
  9 PETRIOLI        Oscar                C  2009 AQUATICA SSD                         1'28.40          
 10 CAPPELLI        Niccolo'             C  2009 UNIONE POL POGGIBONSESE              1'30.60          
 11 CIRILLO         Sergio               C  2008 AQUA SPORT SSD                       1'33.20          
 12 AMORIELLO       Gabriele             S  2006 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'36.10          
 13 TASSELLI        Francesco            A2 2005 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'48.20          
 
  1 MEOTTI          Gioele               J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                   1'09.90        * 
  2 ALLEGRINI       Lorenzo              J  2011 NUOTO VALDINIEVOLE                   1'18.70        * 
  3 CAFARO          Daniele              J  2010 CO.GIS NUOTO - PISTOIA               1'20.40        * 
  4 VALBRUZZOLI     Federico             J  2010 AQUATICA SSD                         1'26.30          
  5 TASSELLI        Alessandro           J  2011 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'28.90          
  6 DE CIANNI       Lorenzo              J  2010 FUTURA CLUB PRATO SSD                1'34.90          
  7 AMORUSO         Christian            J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD           1'39.30          
  8 PIERFEDERICI    Edoardo              J  2011 AQUATICA SSD                         1'43.10          
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  Did.(Sottopasso 50mt) UNICA (Jun,Cad/Over) Femmine Turno 2/Gara 9   (Serie)     Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 STEFAN          Diana Gabriela       C  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             37.20        * 
  2 SANSONI         Ester                C  2009 AQUATICA SSD                           37.50        * 
  3 BERNARDINI      Ginevra              C  2009 FUTURA CLUB PRATO SSD                  38.40        * 
  4 SOFFI           Francesca            C  2009 FUTURA CLUB PRATO SSD                  40.60          
  5 CIOTTOLI        Irene                S  2007 FUTURA CLUB PRATO SSD                  41.50          
  6 AVELLA          Alessia              C  2008 FUTURA CLUB PRATO SSD                  42.30          
  7 TANCI           Federica             S  2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD              44.30          
  8 SANSONI         Emma                 S  2006 AQUATICA SSD                           46.30          
  8 CRACIUN         Andreia Teodora      C  2008 FUTURA CLUB PRATO SSD                  46.30          
 10 CAPRINO         Aurora               C  2008 NUOTATORI PISTOIESI                    49.30          
 
  1 FILOMENA        Elisa                J  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             38.40       ** 
  2 LAURICELLA      Sofia                J  2010 NUOTATORI PISTOIESI                    39.60        * 
  3 PETTINELLI      Irene                J  2010 NEW TEAM GIANO ASD                     44.90        * 
  4 GRADASSI        Alice                J  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             45.50          
  5 PERUZZI         Federica             J  2011 FUTURA CLUB PRATO SSD                  46.60          
  6 GELOSO          Vittoria             J  2011 NUOTATORI PISTOIESI                    48.50          
  7 GJINI           Melissa              J  2011 AQUA SPORT SSD                         55.10          
  8 GIANNONI        Gaia                 J  2011 AQUA SPORT SSD                       1'08.50          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  Did.(Sottopasso 50mt) UNICA (Jun,Cad/Over) Maschi T urno 2/Gara 10   (Serie)     Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 FANTACCHIOTTI   Francesco            S  2006 CHIMERA NUOTO SSD                      31.40        * 
  2 PIACENTI        Sebastian            A2 2005 FUTURA CLUB PRATO SSD                  35.80        * 
  2 SIMONCINI       Lorenzo              S  2007 FUTURA CLUB PRATO SSD                  35.80       ** 
  4 TASSELLI        Francesco            A2 2005 FUTURA CLUB PRATO SSD                  35.90          
  5 BETTI           Leonardo             C  2009 CHIMERA NUOTO SSD                      37.20          
  6 VOLPICELLI      Andrea               S  2007 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 37.50          
  7 LUPI            Alberto              S  2006 AQUATEMPRA SSD                         38.10          
  8 MENICHETTI      Fabio                S  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA ASD             41.70          
  9 PIERI           Jacopo               C  2009 AQUA SPORT SSD                         48.10          
 
  1 CAFARO          Daniele              J  2010 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 35.20        * 
  2 ANTONINI        Valerio              J  2010 AQUATEMPRA SSD                         37.40        * 
  3 ERMINI          Riccardo             J  2010 AQUATICA SSD                           38.20        * 
  4 CIAMPI          Davide               J  2011 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 39.10          
  5 CARNESCIALI     Emanuele             J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                      39.20          
  5 PAGANO          Ludovico             J  2011 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 39.20          
  7 PARISI          Vincenzo             J  2010 AQUATEMPRA SSD                         40.00          
  8 PAGNI           Matteo               J  2011 AQUATEMPRA SSD                         40.50          
  9 ZARA            Luca                 J  2011 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 42.40          
 10 BOSELLI         Federico             J  2010 FUTURA CLUB PRATO SSD                  42.70          
 11 GIOMETTI        Riccardo             J  2010 CO.GIS NUOTO - PISTOIA                 44.30          
 12 GINANNI         Lorenzo              J  2010 AQUA SPORT SSD                         44.50          
 13 TASSELLI        Alessandro           J  2011 FUTURA CLUB PRATO SSD                  47.40          
 14 DE CIANNI       Lorenzo              J  2010 FUTURA CLUB PRATO SSD                  47.80          
 15 MONTICINI       Giovanni Paolo       J  2011 NEW TEAM GIANO ASD                     49.80          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  4x50 Misti Juniores Mista F+M Turno 2/Gara 11   (Se rie)                         Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 Staffetta .....                      NEW TEAM G IANO ASD                 2'18.90        * 
      MEOTTI GIOELE             CILAJ AURELA              MARINO FRANCESCO          FALSINI AGNESE             
  2 Staffetta .....                      DIMENSIONE  N PONTEDERA AS          2'32.50        * 
      BARONI FILIPPO            DEL ROSSO VIOLA           FILOMENA ELISA            AMORUSO CHRISTIAN          
  3 Staffetta .....                      CHIMERA NU OTO SSD                  2'45.20        * 
      CANUTI EDOARDO            ERMINI VITTORIA           CARNESCIALI EMANUELE      GUIDI ELISABETTA           
  4 Staffetta .....                      NEW TEAM G IANO ASD                 2'47.30          
      SISI GIORGIA              MARMORINI PIETRO          CANESCHI CHIARA           MONTICINI GIOVANNI  PAOLO   
  5 Staffetta .....                      AQUA SPORT  SSD                     2'54.10          
      GJINI MELISSA             LAURIA JACOPO             BRENCI ALESSIO            MANNOCCI GRETA             
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  4x50 Misti Unica Cad/Over Mista F+M Turno 2/Gara 12    (Serie)                   Crono:M/25mt - 30/03/2 025  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 Staffetta .....                      CHIMERA NU OTO SSD                  2'13.90        * 
      BETTI LEONARDO            FALCHI ANNA VIOLA         MAURIZI RICCARDO          FARSETTI CHIARA            
  2 Staffetta .....                      NEW TEAM G IANO ASD                 2'23.00        * 
      BRAGAGNI SERENA           PATRUSSI TOMMASO          CARDINI LUCIA             ERRICO ANDREA              
  3 Staffetta .....                      DIMENSIONE  N PONTEDERA AS          2'27.40        * 
      STEFAN DIANA GABRIELA     BERTELLI CHIARA           LO RE ANDREA              MAMMINI MIRKO              
  4 Staffetta .....                      DIMENSIONE  N PONTEDERA AS          2'29.30          
      FABRIZI MATILDE           LAZZERETTI DAMIANO        ROSSETTI DENISE           MENICHETTI FABIO           
  5 Staffetta .....                      CENTRO NUO TO VALDARNO SSD          2'32.00          
      BRUNETTI CHIARA           TANCI FEDERICA            GIACOMELLI PIETRO         BORGOGNI DIEGO             
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  6 Staffetta .....                      NUOTO VALD INIEVOLE                 2'33.10          
      PERUZZI SOFIA             BOLLARO GIULIA            DAMI MATTEO               PIERI JACOPO               
 
 SQ Staffetta .....                      DIMENSIONE  N PONTEDERA AS                    Squal. 
                                                                                   Per Cambio antic. 3 ^Fr. 
      ANGINONI CRISTIAN         FIERONI SOFIA             MOLESTI LORENZO           BIONDI MATILDE             


